
RezervaČní garanční smlouva na dodávlry náhradního plněni v roce 2023

Společnost:
VELKOOBCIIOD ZAJAC,s.r:o.
UhlířsM 106413
710 00 §lezská Ostrava
lčo:zssezrot
D, č:CZ25362101
§poleČnost je zapsnná v obchodním rejstříku u K§ v Ostravě,oddíl Crvtožka 15063
Jednatel : Andrea Golabová

a
Společnost:
Odběratel: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace
Jaroslava §eiferta l§30/14
736 01 Havířov-Město
rčo: 75t3g243
DIČ : CZ75t3g243 - neptátce DPH
Email: info@dshavirov.cz
Email pro styk s registrem MP§V: kochovar@dshavirov.cz

/dále odběratel/

Yzgvtrají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely
§ 81 zákona 435/2004 Sb o zaměstnanosti
t)
Dodavatel prohlašuje, že má podle aktrrálně platné novely zékona 43512004 §b dostatečné
mnoŽství zaměstrranců §e zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti
PoskYtovárrí náhradního plnění . Společnost je vedena v registru chrfurěných dilen pfi MPSV a
je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.
2)
Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci ,,nábtadního plnění" v objemu 200.000,_
Kč bez DPH pro dodávky zacelý rck2023.
3)
Dodavatel se podpisem dohody zavaanje poskytnout objem obchodrrí spolupráce pro účely
náhradního plnění až do výše .. Kč v roce2023 pro odběratele.
4)

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok2023, v pfipadě, že
se nebude dařit naplnit smluvený objem, musí nejpozději do 30.09.2023 korigovat závazné
daný objem. Pokud tak neuěiní, nebude dodavatel futo částku závazně iezervovat do
31.12.2023.
5)
Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních plněních pro
neposkytne třetím osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemstvi.
porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této

zákamtíky
V pfipadě
dohody a

k vymáhárť prokazatelpé škody vzniklé tímto konárťm.

v trný l,bV/ io s ,i-atá

&ffi*:Ji"F,*yJ!I
Za odb&ďa|gglerva Sei fertt1 1 53O l 1 4
--- ----73ďb-{ H nv l Ř o v _ Město

lČ: 75139243 "16,

ř{§
CÝ?y l


